
 
 

2. SINIF İHTİYAÇ L İSTESİ 
 

MALZEMEN İN ADI AÇIKLAMA 
2 Adet 60 yaprak çizgili büyük boy defter Sayfa kenarları kırmızı çizgili, spiralli olmayan 

1 Adet 60 yaprak büyük boy kareli defter Matematik 

Çeşitli renklerde  fon kartonu ve el işi kağıdı. Ödevlerde, performans ve projelerde İhtiyaç duydukça kullanacak. 

Resim defteri  Orta boy  
Büyük boy güzel yazı defteri (2.sınıflar için )  
20 cm’lik cetvel, silgi, kalemtraş Kalemtraş kutulu 
Kurşun kalem, kırmızı kalem (yeteri kadar) Kırmızı-mavi birleşik kalem bulunabilirse tercih edilebilir. 
Resimli Türkçe Sözlük PARILTI YAYINLARI (EKREM AYTAR) 2011-BASIM 
Altın Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü ALTIN YAYINLARI 
İmla Klavuzu TDK onaylı 
Suluk Yerine Küçük Boy Şişe Su Hijyen ve taşıma açısından daha kullanışlı. 
Pastel Boya,Sulu Boya,Kuru Boya 12 lik (geçen yıldan varsa alınmayabilir.) 
Etkinlik Dosyası 50’lik (geçen yılki kullanılabilir durumda ise alınmayabilir.) 
Defter-Kitap Cildi ,  Yeteri kadar  
Geometrik Cisimler Takımı  Etiketlenip öğretmene teslim edilecek. 
Çıtçıtlı Zarf Dosya Ödev kontrol dosyası (Dayanıklı sert plastik malzemeden) 

Etiket, sıvı ve pritt türü stick yapıştırıcı, bant, 
ataç, makas, 1 kutu plastik başlı pano iğnesi 

Ucu küt ve plastik kaplı olanlar tercih edilmeli. 
(Geçen yıldan varsa alınmayabilir.) 

Kalemlik(En az iki bölmeli fermuarlı yumuşak 
malzemeden. Yere düşünce ses çıkarmamalı) 

Kurşun kalemive yedeği, kırmızı Kalemi, kuru boyaları, silgisi, 
bant, açacak, makas vb. araçları içine yerleştirilmeli. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sınıf dolabımız için. 1 Paket Islak Mendil (Erkek 
Öğrenciler getirecek) 

2.Yarılyılda kız öğrenciler getirecek 
 

Sınıf dolabımız için.1 adet kağıt havlu ve peçete 
(Erkek Öğrenciler getirecek)  

2.Yarılyılda kız öğrenciler getirecek. 
 

1 Top fotokopi kağıdı  
(Kız öğrenciler getirecek.) 

 2.yarıyıl erkekler getirecek. 
Sınıf dolabımıza konulacak. 

Klasör Dosya (Geniş Boy Mavi Renk) 
(Sınıf Dolabımıza Konulacak) 

NAK İL GELEN VE GEÇEN YIL ALMAYAN ÖĞRENCİLER 
İÇİN(Dolabımızda klasör dosyası bulananlar için alınmayacak) 

Değerli Velimiz,  

 Ders kitaplarının ve defterlerinin daha rahat bulunabilmesi, zaman kaybının önlenmesi amacıyla şeffaf 
kapla kaplanması ve üzerine öğrencinin adını-soyadını belirten etiketlerin yapıştırılması, 

• Okul kıyafetlerinin ve eşyalarının karışmasını kaybolmasını engellemek amacıyla öğrencinin isminin 
işlenmesi ya da belirgin bir işaret konması, 

• Eğitim-öğretim çalışmalarımızın aksamaması için öğrencilerimizin araç ve gereçlerinin en kısa 
sürede tamamlanması, 

• Geçen yıldan kalan kullanılabilir malzemelerimizi kullanabiliriz. 
• Ders kitaplarımız geçen yılki gibi 1.ve 2. Kitap olmak üzere ikişer adettir. Türkçe-Matematik-Hayat 

Bilgisi kitaplarımızın 1.kitaplarını çantasında bulunduralım. 2.kitapları daha sonra kullanmak üzere 
evde muhafaza edelim. Kaybolduğu takdirde yenisini temin etmemiz oldukça güç. Nakil gelen 
öğrencilerimiz kitaplarını geldikleri okuldan temin edeceğinden vakit kaybetmeden geldikleri okul 
ile iletişime geçelim.  

 
 
 
 
 



 
Sayın Velimiz,  
 
       Çocuklarımız bizim en değerli varlıklarımızdır. Onları en iyi şekilde yetiştirmek, 
geleceğe hazırlamak bizim en önemli görevimizdir. Temelleri sağlam atılmış bir eğitim-öğretim 
süreci geçirmelerini sağlamak için, iyi bir başlangıç yapmalıyız. İhtiyaçları olan kırtasiye 
malzemelerini çocuklarımızla birlikte alalım. Onların okula heyecanla ve istekle 
hazırlanmalarını sağlayalım.  

 
       Birinci sınıfa göre daha kolay bir yıl bizi bekliyor. 2 ve 3.sınıf üniteleri 1.sınıf ünitelerinin 
biraz genişletilmiş tekrarıdır. Ancak; çocuklarımızın disiplinli- düzenli ders çalışma ve kitap 
okuma alışkanları ilk üç sınıfta  şekillendiğinden bu yıl disiplin ve düzenli ders çalışma üzerinde 
daha dikkatli durmalıyız. Özellikle sınıfiçi disiplin okul ve sınıf kurallarına uyma, arkadaşları ile 
iyi ilişkiler üzerinde önemle durmalıyız. Kesinlikle planladığımız ders çalışma saatlerinden ve 
okuma saatlerinden ödün vermemeliyiz. Taviz tavizi getirir unutmamalıyız. Sene başından 
itibaren  sıkı bir şekilde çalışmalarını takip ederek,  düzenli ve planlı ders çalışma ve okuma  
alışkanlığı kazanana kadar dikkatimizi çocuğumuzun üzerinden eksik etmemeliyiz. Bunu 
yaparken onun arkadaşları ile oyun ve eğlenme ihtiyacını hiç unutmamalıyız. Arkadaşları ile 
oyun-eğlence, evde bilgisayar- internet- tv seyretme gibi ihtiyaçları için mutlaka çalışma 
programında yeteri kadar saat ayırmalıyız. Ödevlerini ve günlük okumalarını yapmadığı 
zamanlarda kesinlikle bilgisayar-internet ve tv izlemesine  izin vermemeliyiz. Bu konuda kesin 
kararlı ve katı olduğumuzu çocuğumuza baştan hissettirmeliyiz. Bazı bilgisayar oyunları ve tv 
programlarının bağımlılık yaptığı bilim adamlarınca kabul edilmektedir. Çocuğumuzu dikkatle 
gözlemleyelim. Bu tür bir bağımlılık oluşmuş ise hemen tedbirini almalıyız. Zira bu tür 
bağımlılığı olan çocuklarda kitap okuma alışkanlığı ve düzenli ders çalışma alışkanlığı 
yerleşmemektedir. Bu tür çocuklar ödevlerini yapsa dahi dikkatsiz, özensiz, dağınık, hırçın, 
derslerinde başarısız, her zaman mutsuz, arkadaşları ile iyi ilişkiler kuramayan bir yapıya 
bürünmektedirler.  
 
       Bilgisayarı ve interneti oyun oynamak için değil;  araştırma yapmak, müzik dinlemek, yazı 
yazmak, öğrenmek istediği konuları araştırmak, faydalı eğitim  sitelerindeki web sayfalarını ve 
eğitici videolar ile ders videolarını izlemek, test çözmek, online sınavlara katılmak, 
anlayamadığı veya öğrenemediği konuların ders videolarını araştırmak amacıyla 
kullandırmalıyız.  Fecebook benzeri sosyal paylaşım sitelerinde bağımlılık yapan bir çok oyun 
mevcuttur. Bu sitelerdeki online oyunları  çocuklarımızın oynamalarına asla müsaade 
etmeyelim. İnternet bağlantılı bilgisayarlarda çocuklarımızı asla kendi başlarına bırakmayalım. 
Bizim kontrolümüzde internete girmesine müsaade edelim. İnternette çocuğumuzun zararlı 
sitelere girmesini engellemek için bilgisayarımıza filtre programları kurmalıyız.(TTNET’in Aile 
Koruma Programı Gibi) Bilgisayarlarda online oynanan oyunların bir çoğu bağımlılık yapar. 
Çocuklarımızın internet bağlantısı gerektiren online oyunları oynamalarına müsaade etmeyelim. 
Çocukların sağlığına zararlı oldukları,  psikolojilerini ve sosyal gelişimlerini bozduğu  

gerekçesi ile psikologlarca  "tehlikeli"  olarak nitelenen ve bağımlılık yapan bilgisayar 

oyunlarından bazıları: 

Wolfteam, Knight Online. Metin2, Rakion, Counter-strike, Left For Death, Prototype, 

Prince Of Persia, Assassin's Creed, Call of Duty 4: Modern Warfare, Conan, The 

Darkness, Clive Barker's Jericho, Kane & Lynch: Dead Men, Manhunt 2, Resident Evil: 

The Umbrella Chronicles, John Woo Presents Stranglehold, Timeshift. 


